1
固態計時器
時間範圍、動作模式多樣化的固態計時器時間範圍、動作模式多樣化的固態計時器
單一時間範圍和動作模式的固態計時器單一時間範圍和動作模式的固態計時器
多功能計時器 雙計時器 星形三角計時器 斷電延遲計時器
備有8種動作模式，支援各種不同用途。
時間範圍：H3BA-X8HA型（0.05 s～12 h）
H3BA-X8HB型（0.3 s～30 h）

固態計時器 H3BA-N 3
型號構成
■ 型號說明
1. 針腳數 / 輸出
無： 11 PIN型/限時DPDT
8H：8 PIN型/限時SPDT與可切換SPDT （限時 ↔ 瞬時）
種類
■ 型號列表
■ 選購品 （另售）
註1. 設定環與面板蓋為一組出售。
2. 卡勾為兩個一組出售。
1
H3BA-N@
控制輸出 電源電壓 11 PIN型 8 PIN型
接點輸出：DPDT （限時輸出） AC110V (50/60Hz) H3BA-N AC110V ---
AC220V (50/60Hz) H3BA-N AC220V
DC24V H3BA-N DC24V
接點輸出： 限時SPDT與可切換SPDT
（限時 ↔ 瞬時）
AC110V (50/60Hz) --- H3BA-N8H AC110V
AC220V (50/60Hz) H3BA-N8H AC220V
DC24V H3BA-N8H DC24V
名稱/規格 型號
嵌入安裝用轉接器
Y92F-30
Y92F-70
Y92F-71
安裝鋁軌
50cm (l) x 7.3mm (t)　 PFP-50N
1m (l) x 7.3mm (t)　 PFP-100N
1m (l) x 16mm (t)　 PFP-100N2
端板 PFP-M
襯墊 PFP-S
保護蓋 Y92A-48B
鋁軌安裝/表面連接插座
8 PIN　 P2CF-08
11 PIN　 P2CF-11
背面連接插座
8 PIN　 P3G-08
11 PIN　 P3GA-11
設定環
設定特定時間 Y92S-27
限制設定範圍 Y92S-28
面板蓋 （請參閱註1.）
淺灰色 （5Y7/1） Y92P-48GL
黑色 （N1.5） Y92P-48GB
卡勾 （請參閱註2.）
PL08型插座用 Y92H-1
PF085A型插座用 Y92H-2
4 固態計時器 H3BA-N
規格
n 通用
＊關於CCC取得條件
n 時間範圍
項目 　H3BA-N　 　H3BA-N8H
動作模式
A： ON延遲
B： 閃爍OFF啟動
B2：閃爍ON啟動
C： 訊號ON/OFF延遲
D： 訊號OFF延遲
E： 間隔
G：訊號ON/OFF延遲
J： 單穩輸出
A： ON延遲
H： 附瞬時輸出接點的ON延遲
針腳類型 11 PIN　 8 PIN
輸入方式 無電壓輸入 ---

•取得UL、CSA、CE和CCC認證。
型號構成
■ 型號說明
1. 構成
8： 8 PIN型插座
2. 輸出
無：星形三角動作接點
H：星形三角動作接點與瞬時接點
訂購資訊
■ 型號列表
註. 訂購時請指定型號和電源電壓。
例：H3BG-N8型、AC110V
1 2
H3BG-N@@
輸出 電源電壓 型號
限時接點 AC110V (50/60 Hz)
H3BG-N8
AC220V (50/60 Hz)
限時接點與瞬時接點 AC110V (50/60 Hz)
H3BG-N8H
AC220V (50/60 Hz)
電源電壓
28 固態星形三角計時器 H3BG-N8
■ 選購品（另售）
註. 設定環與面板蓋為一組出售。
規格
■ 通用
■ 時間範圍
■ 額定規格
名稱/規格 型號
嵌入安裝用轉接器
Y92F-30
Y92F-70
Y92F-71
安裝鋁軌
50cm (l) x 7.3mm (t) PFP-50N
1m (l) x 7.3mm (t) PFP-100N
1m (l) x 16mm (t) PFP-100N2
端板 PFP-M
襯墊 PFP-S
保護蓋 Y92A-48B
鋁軌安裝/表面連接插座
8 PIN
P2CF-08
背面連接插座 P3G-08

•取得UL、CSA、CE和CCC認證。
型號構成
■ 型號說明
1. 構成
8： 8 PIN型插座
訂購資訊
■ 型號列表
註. 訂購時請指定型號、電源電壓、時間單位代碼（S或M）。
例：H3BH-N8型、AC110V、M
輸出 電源電壓
計時器
S系列 M系列
DPDT AC110V (50/60 Hz)
H3BH-N8 H3BH-N8
AC220V (50/60 Hz)
1
H3BH-N@
       時間單位代碼
       電源電壓
34 固態電源OFF延遲計時器 H3BH-N8
■ 選購品（另售）
規格
■ 通用
■ 時間範圍
註. 如果無法確保上述最短電源開啟時間，H3BH-N8型將無法運作。應確保可達到上述最短電源開啟時間。
■ 額定規格
名稱/規格 型號
嵌入安裝用轉接器
Y92F-30
Y92F-70
Y92F-71
安裝鋁軌
50cm (l) x 7.3mm (t)　 PFP-50N
1m (l) x 7.3mm (t)　 PFP-100N
1m (l) x 16mm (t)　 PFP-100N2
端板 PFP-M
襯墊 PFP-S
保護蓋 Y92A-48B
鋁軌安裝/表面連接插座 8 PIN　 P2CF-08
背面連接插座 8 PIN　　 P3G-08
卡勾
PL08型插座用 Y92H-1
PF085A型插座用 Y92H-2
項目 H3BH-N8
動作/復歸方法 瞬時動作/限時復歸
針腳類型 8 PIN
輸入方式 ---
輸出方式 繼電器輸出 (DPDT)
安裝方式 鋁軌安裝、表面安裝和嵌入安裝
適用標準
取得UL508、CSA C22.2 No.14、CCC認證
符合EN61812-1標準（污染度 2／過電壓類別 ΙΙΙ）
時間單位 S系列 M系列
全刻度設定 s（秒） min（分）
0.6
設定時間
0.05～0.6
1.2　 0.1～1.2
6　 0.5～6
12　 1～12
最短電源開啟時間 0.1秒以上 2秒以上
限時重覆循環 3s以上

•針腳類型：僅8 PIN型
型號構成
■ 型號說明
1. 系列
X： 單一模式/範圍
2. 時間範圍
A： 0.05s～12h
B： 0.3s～30h
C： 0.6s～60h
1 2
H3BA-@8H@
購買前請先詳讀並理解本型錄內容。若有任何疑問或意見，請洽詢封
底所載歐姆龍服務處。使用前請參閱第 53 頁的「安全注意事項」。
44 固態計時器 H3BA-X
訂購資訊
■ 型號列表
■ 選購品（另售）
註. 卡勾為兩個一組出售。
規格
■ 通用
控制輸出 電源電壓 8 PIN型
限時SPDT和瞬時SPDT AC110V (50/60 Hz) H3BA-X8HA AC110V
H3BA-X8HB AC110V
H3BA-X8HC AC110V
AC220V (50/60 Hz) H3BA-X8HA AC220V
H3BA-X8HB AC220V
H3BA-X8HC AC220V
DC24V H3BA-X8HA DC24V
H3BA-X8HB DC24V
H3BA-X8HC DC24V
名稱/規格 型號
保護蓋 Y92A-48B
安裝鋁軌/表面連接插座 8 PIN　 P2CF-08
背面連接插座 8 PIN　 P3G-08
卡勾（請參閱註釋）
PL08型插座用 Y92H-1
PF085A型插座用 Y92H-2
項目 　H3BA-X8H
動作模式 A：ON延遲
針腳類型 8 PIN
輸入方式 ---
輸出方式 SPDT（限時）和SPDT（瞬時）
安裝方式 鋁軌安裝、表面安裝和嵌入安裝
適用標準
取得UL508、CSA C22.2 No.14、CCC認證
符合EN61812-1標準（污染度 2／過電壓類別 ΙΙΙ）
EMC
(EMI) EN61812-1
放射性危害強度： EN 55011 A類
交流電源干擾： EN 55011 A類
(EMS) EN61812-1
ESD抗擾度： EN 61000-4-2：   6kV 接觸放電
  8kV 空氣放電
輻射射頻  EN 61000-4-3： 10V/m（80MHz～1GHz AM調變）
電場強度抗擾性：   3V/m（1.4GHz～2GHz AM調變）
  1V/m（2 GHz～2.7GHz AM調變）
10V/m（900MHz 脈衝調變）
傳導性雜訊抗擾性：EN 61000-4-6： 10V（0.15MHz～80MHz）
突發抗擾度： EN 61000-4-4：   2kV 電源線
  2kV 輸入/輸出單線路
突波抗擾性： EN 61000-4-5：   2kV 共模
  1kV 差模
電壓突降： EN 61000-4-11
電壓中斷： EN 61000-4-11
固態計時器 H3BA-X 45
■ 時間範圍
■ 額定規格
註1. DC漣波率為：20％以下。
2. 使用DC24V H3BA-X8H型以外的其他型號會產生突波電流。透過感測器等無接點輸出來開啟這些型號的電源時，請留意突波電流。
3. 若在環境溫度較高的情況下持續使用計時器，DC標準漣波率為90％或更高。
■ 特性
型號